
UCHWAŁA NR XVI.123.2020
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 30 stycznia 2020 r.

W SPRAWIE DOKONANIA ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA ROK 2020, NR XIV.114.2019 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK Z DNIA 30 GRUDNIA 2019 R.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian:

1) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,Wydatki budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 53 457 371,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 39 350 128,00 zł

b) wydatki majątkowe 14 107 243,00 zł.

2) zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Uchwala podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: B01EF5D1-F228-41A1-9F8D-1D408E63A76A. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI.123.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 268 
195,00 

0,00 3 268 
195,00 

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

0,00 21 000,00 21 000,00 

    2710 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

0,00 21 000,00 21 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 062 
195,00 

-21 000,00 3 041 
195,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

200 
000,00 

-21 000,00 179 000,00 

851     Ochrona zdrowia 120 
000,00 

0,00 120 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

110 
000,00 

0,00 110 000,00 

    2310 Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 406,00 155,40 7 561,40 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -155,40 6 844,60 

Razem: 53 457 
371,00 

0,00 53 457 
371,00 

 

Id: B01EF5D1-F228-41A1-9F8D-1D408E63A76A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI.123.2020 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 
KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2020 PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dział Rozdz. § TREŚĆ– NAZWA 
JEDNOSTKI 

Plan dotacji 
podmiotowej 

w zł. 

Plan dotacji 
przedmiotowej 

w zł. 

Plan dotacji 
celowej 

w zł. 

 

DOTACJE UDZIELANE W ROKU BUDŻETOWYM 2020 PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600   Transport i łączność   181.000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy   21.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 
Powiat Wyszkowski 

  21.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   160.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Powiat Wyszkowski 

  160.000,00 

801   Oświata i wychowanie   10.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe   10.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 
Powiat Wyszkowski 

  10.000,00 

851   Ochrona zdrowia   7.561,40 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  7.561,40 

Id: B01EF5D1-F228-41A1-9F8D-1D408E63A76A. Podpisany Strona 1



 

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Gmina Wyszków 

  7.561,40 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

780.000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
Gminny Dom Kultury w 
Brańszczyku 

530.000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej   
instytucji kultury 

530.000,00   

 92116  Biblioteki 250.000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej   
instytucji kultury 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Brańszczyku 

250.000,00   

 

DOTACJE UDZIELANE W ROKU BUDŻETOWYM 2020 PODMIOTOM NIE NALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo   10.000,00 

 01009  Spółki wodne   10.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  10.000,00 

801   Oświata i wychowanie 105.000,00   

 80104  Przedszkola 105.000,00   

  2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
STOWARZYSZENIE 
TRADYCYJNIE 
NOWOCZESNYCH DLA 
WSI   

105.000,00   

 

 

 

Id: B01EF5D1-F228-41A1-9F8D-1D408E63A76A. Podpisany Strona 2



 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  15.000,00 
 

 92195  Pozostała działalność   15.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu 
na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  15.000,00 

926   Kultura fizyczna   15.000,00 

 92695  Pozostała działalność   15.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu 
na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  15.000,00 

 

Id: B01EF5D1-F228-41A1-9F8D-1D408E63A76A. Podpisany Strona 3




